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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج ابراز کرد: باید آسیب ها و تهدیدهای فضای مجازی برای مردم به ویژه 
جوانان تبیین شود.حجت الاسلام »قلی زاده« به مناسبت سالروز وحدت حوزه و دانشگاه تصریح 
کرد: استقلال کشور در گرو پیوند حوزه و دانشگاه است.وی همچنین گفت: یکی از رسوم غلط در 

شب یلدا، مسئله هندوانه خوردن است و این میوه چون مزاج سرد دارد خوردن آن اشتباه است .

نماینده ولی فقیه اعلام کرد:

حذف یارانه، ضربه بزرگ به نیازمندان غیر پوششی
همه برای سامان دهی زلزله زدگان استان کمک کنند

بهروز- نماینده ولی فقیه در خطبه های دیروز  نماز جمعه بجنورد به نکات مختلفی اشاره کرد که ضرورت سامان دهی 
زلزله زدگان  بخشی از آن بود. آیت ا... »یعقوبی« همچنین با انتقاد از مواردی از بودجه که به حذف یارانه خانواده  هایی 
که تحت پوشش نهادهای حمایتی نیستند می انجامد از نمایندگان خواست بودجه را با دقت بیشتری مطالعه کنند تا 
متعادل بسته شود. وی حوزه و دانشگاه را دو بال پرواز توصیف کرد که بدون آن ها جامعه به تعالی نمی رسد.  نماینده 
ولی فقیه در استان با استناد به سخنان کارشناسان مسائل اقتصادی و با انتقاد از بحث های مربوط به حذف یارانه در 
لایحه بودجه ۹۷ کشور گفت: جایگاه تولید و اقتصاد مقاومتی در بودجه ۹۷ غریب واقع شده و در لایحه برنامه بودجه 

جایگاه خود را پیدا نکرده است.
تولید در  و  پیدا نکرده  را  اقتصاد مقاومتی جایگاه خود  یعقوبی« اظهارکرد: در بودجه سال ۹۷  »ابوالقاسم  ا...  آیت 
داخل در این بودجه غریب واقع شده است. باید تلاش دولت این باشد که  توان داخلی را تقویت کند و توجه نکردن به 
اقتصاد مقاومتی یکی از خلاهای بودجه ۹۷ است. خطیب جمعه بجنورد خطاب به نمایندگان استان در مجلس گفت: 

کارشناسان  مواردی را مطرح کرده اند که نمایندگان باید در تصویب بودجه به آن توجه داشته باشند.
رئیس شورای فرهنگ  عمومی استان تاکید کرد: در برنامه ششم باید اقتصاد مقاومتی را شکل دهیم و بر اساس آن 

حرکت کنیم اما در لایحه بودجه توجهی به  این امر نشده است و تولید داخلی مظلوم واقع شده است.
وی افزود: باید بودجه به گونه ای بسته شود که وابستگی های ما به خارج کم شود و بازار رونق پیدا کند نه این که بیشتر 
به خارج وابسته شویم. خطیب جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: بودجه عمرانی در سال ۹۷ کمتر از بودجه اجرایی کشور 
است در صورتی که کشور را باید از لحاظ عمرانی پیش ببریم، طبق نظر کارشناسان این مخاطرات زیادی را برای جامعه 
در پی خواهد داشت. وی با انتقاد از افزایش دریافتی هایی که دولت در برخی از موارد مانند عوارض خروج گنجانده  
است، بیان کرد: این اقدام و افزایش عوارض به ویژه برای افرادی که به عتبات و سفرهای زیارتی می روند و عموما از 
اقشار مرفه نیستند سخت است و افرادی که  می خواهند اربعین به کربلا بروند باید رقم زیادی را برای خروج پرداخت 
کنند. وی تصریح کرد: از پولدارها بگیرید نه از مردمی که با عشق به زیارت می روند.امام جمعه بجنورد، حذف یارانه 
افرادی را که تحت پوشش نهادهای حمایتی نیستند از دیگر نواقص این لایحه برشمرد و گفت: بسیاری از افراد تحت 
پوشش نهادهای حمایتی نیستند اما صورتشان را با سیلی سرخ نگه داشته اند و حذف یارانه ضربه بزرگی به آنان وارد 
می کند. آیت ا... »یعقوبی« افزود: باید ملاک یارانه بگیران، فقر و محرومیت باشد، در غیر این صورت به جامعه ضرر وارد 
می شود. وی به نمایندگان توصیه کرد تا در تصویب لایحه بودجه دقت کنند که بودجه ها متعادل بسته شود. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که رسیدگی پس از بلاهای ناگهانی همت همگانی را می خواهد، سر و سامان 
نگرفتن کامل زلزله زدگان استان اشاره کرد و افزود: استاندار باید دستور بسیجی واری به تمام دستگاه های مربوطه 
بدهد تا هرچه زودتر برای حل مشکلات این مردم اقدام کنند. نماینده ولی فقیه افزود: احساس می کنم بنیاد مسکن در 
این جریان تنهاست و یک تنه دارد پیش می رود. آیت ا... »یعقوبی« افزود: در کرمانشاه همه بسیج شدند و پای کار بودند 

و در این جا هم لازم است چنین اقدامی انجام شود.
وی تصریح کرد: دولت کمک کند تا  مردم زلزله زده سر و سامان بگیرند و خیلی ها در خانه های ناتمام که سقف دارد 
چادر زده اند و زندگی می کنند. وی افزود: مسئولان خوب کار کرده اند و خانه ساختند اما برخی خانه ها سقف ندارد و 
برخی ها در خانه های اقوام خود به سختی زندگی می کنند؛ در خانه قوم و خویش بودن سخت است. وی افزود: همه به 
بنیاد مسکن کمک کنند زیرا تک و تنها نمی شود کار کرد. وی خاطرنشان کرد: آن هایی که چادر تقسیم کرده اند چرا 
نمی روند چادرها را جمع کنند تا ببینند چه افرادی هنوز هم در چادر زندگی می کنند و چه افرادی نه تا دیگران نگویند 

این همه چادر هنوز هست و جمع نشده است.
وی همچنین با اشاره به هفته وحدت، از افرادی که در این هفته پای کار بودند قدردانی و به در پیش بودن وحدت حوزه 
و دانشگاه اشاره کرد و افزود: 2۷ آذر روز وحدت حوزه و دانشگاه و یکی از زیبایی های نظام جمهوری اسلامی است که 
تمام هسته ها و جریان ها را به یک راه و ید واحده فرا می خواند که یکی از جاهایی که باید ید واحده باشد حوزه و دانشگاه 
است. وی افزود: این یادگار شهید مفتح را باید پاس بداریم و باور کنیم که  حوزه و دانشگاه به هم نیاز دارند و دو بال برای 
پرواز هستند. وی افزود: نه حوزه باید دانشگاه را به بی دینی متهم کند و نه دانشگاه، حوزه را به ارتجاع، زیرا دیانت و 
سیاست با هم می توانند جامعه را دگرگون کنند.وی افزود: دین مردم بر عهده حوزه ها و دنیای مردم بر عهده دانشگاه 
هاست بنابراین باید حوزه، طلبه آگاه و کارشناس تربیت کند و دانشگاه نیز دانشجوی متدین و متمدن تربیت کند و هر 

چه پیوند حوزه و دانشگاه بیشتر باشد از توطئه ها جلوگیری می شود.
وی افزود: آمریکا می خواهد بگوید من کدخدای جهانم، البته کدخدایی که خدا را قبول ندارد 
همین  و  نبرد  باد  که  دار  نگه  را  خودت  کلاه  باشی؛  کدخدا  تو  خواهد  نمی  بگوییم  او  به  باید  و 

کافی است . 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد گفت: تقوا باید در همه ابعاد همچون عقاید، اعمال صالح و 

اخلاق نیکو تجلی پیدا کند.حجت الاسلام »هوشمندنژاد« افزود: هدف سفر وزیر امور خارجه 
انگلیس به ایران بهبود روابط اقتصادی اعلام شد اما رسانه های انگلیسی هدف آن را گفت و 
گو برای 2 جاسوس وطن فروش زندانی اعلام کردند.وی با اشاره به  روز وحدت حوزه و دانشگاه 

تصریح کرد: تقابل حوزه و دانشگاه، هلاکت ملت، کشور و اسلام را به دنبال دارد.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با گرامی داشت هفته قرآن و عترت گفت: بهترین سنگر برای دنیا و آخرت، سنگر قرآن و 

عترت است.حجت الاسلام »موسوی« تصریح کرد: دشمن می داند که دانشگاه مولد ساخت نیروهای 
کشور است و به همین علت به دنبال جدا کردن دانشجویان از اسلام است. وی اضافه کرد: متاسفانه 
در بعضی از دانشگاه ها موضوعاتی مطرح می شود که  علیه دین اسلام است و مسئولان نباید اجازه 

دهند که دانشگاه لانه ای برای اجرای سیاست های دشمنان شود.

قاضی   امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با اشاره به وحدت بین حوزه و دانشگاه گفت: هدف از وحدت این دو قشر فرهنگی و 

موثر در جامعه این است که از لحاظ فکری و اعتقادی در حفظ ارزش های انقلاب و حمایت از ولایت 
فقیه متحد باشند.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: دانشجویان و طلاب انقلابی نباید اجازه 

دهند محیط علم و رشد و ارتقای فکری، گرفتار سیاست های روزمره شود.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه با اشاره به اثرات فضای مجازی در کشور گفت: فضای مجازی دارای 

را کند.حجت  بیشترین استفاده  از فرصت ها  باید  و جامعه  زیادی است  و تهدیدات  فرصت ها 
شدن  گذاشته  نمایش  به  و  بودن  اعتماد  قابل  غیر  و  بدعهدی  کرد:  ابراز  »احمدزاده«  الاسلام 

چهره بی نقاب آمریکا و رو شدن دست برخی سران کشورهای عربی به ظاهر مسلمان نشان 
دهنده این است که برنامه های آمریکا در منطقه با شکست مواجه شده  است.

گرمه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه گفت: اقدام رئیس جمهور آمریکا برای انتقال پایتخت رژیم نامشروع اسرائیل به بیت 
المقدس، موجب نفرت جهان اسلام علیه آمریکا شد.حجت الاسلام »تاتاری« رفتار و تصمیمات ترامپ را باعث وحدت 
بیشتر جهان اسلام دانست و گفت: یکی از نیازهای اصلی مسلمانان در برابر توطئه های روزافزون استکبار جهانی، 

اتحاد و همبستگی است.وی افزود: یکی از سیاست های دشمن جدا کردن دین از سیاست و حوزه از دانشگاه است.

غلامان امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان گفت: از اقدام انتفاضه مردم فلسطین به خاطر توطئه استکبار جهانی تشکر 
الاسلام  نشد.حجت  غاصب  اسرائیل  و  جهانی  استکبار  نامشروع  تصمیم  تسلیم  که  کنیم  می 
»سلیمانی« افزود: بعضی از دولتمردان حذف یارانه را مطرح می کنند در حالی که مردم به یارانه 

نیاز دارند و دولت باید برای بودجه کشور راهکارهای دیگری را انتخاب کند.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در گرمه 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با بیان این که وحدت و هماهنگی، مورد پسند عقل و دین است، افزود: یکی از 
تدابیر حضرت امام )ره(، ایجاد اتحاد و وحدت در همه عرصه ها، اقشار و به خصوص در نهادهایی 
مثل حوزه و دانشگاه است.حجت الاسلام »نادعلیزاده« با اشاره به اقدام رئیس جمهور آمریکا در 

انتخاب بیت المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، این اقدام را محکوم کرد.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با اشاره به روز پژوهش گفت: برای انجام هر کاری باید نسبت به آن 
کار علم داشته باشیم و خیلی از مبانی آموزش و پرورش مان باید اصلاح شود.حجت الاسلام 
»سعیدی« با اشاره به سالروز شهادت آیت ا... »مفتح« و روز وحدت حوزه و دانشگاه افزود: اگر 

دانشگاه و حوزه علمیه با هم یکی شوند هیچ قدرتی، جرئت جسارت به کشور را نخواهد داشت.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
وحدت  روز  عنوان  به  »مفتح«  شهید  شهادت  سالروز  گفت:  جرگلان  و  راز  جمعه  امام  رحمانی- 

دو،  این  و  است  دانشگاه  و  حوزه  همبستگی  روز  و  شده  گــذاری  نام  دانشگاه  و  علمیه  حوزه 
نهادهای مهم تعلیمی و تربیتی در کشور هستند که مقدمات نهضت و حرکت مردم را فراهم 

کرده اند.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: حوزه و دانشگاه اگر بتوانند به وظیفه خود درست 
عمل کنند ریشه بسیاری از مشکلات خشکیده می شود.

شیروان  امام جمعه شیروان؛ حجت الاسلام »کوثری«
امام جمعه شیروان گفت: یکی از مسائلی که در فقه اسلامی مطرح شده بحث ضمانت است و اگر  عوض زاده- 

کسی ضامن شد در صورت نپرداختن بدهی توسط فرد، ضامن باید آن را بپردازد و شرع و عقل 
حکم بر این مطلب دارند.حجت الاسلام »کوثری« با اشاره به روز وحدت حوزه و دانشگاه اظهار 
کرد: رژیم طاغوت برای جدایی این دو بال تاثیر گذار جامعه همواره دانشگاه را به دور از دیانت و 

معنویت و حوزه را به دور از سیاست و فهم سیاسی جلوه می داد.

درق  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »امانی«
امام جمعه موقت درق گفت: بزرگترین عامل عاقبت به خیری این است که انسان ضعف های خود را جبران کند 
و سعی کند گناه نکند.حجت الاسلام »امانی« با توجه به سالروز وحدت حوزه و دانشگاه افزود: استقلال کشور در 

گرو پیوند حوزه و دانشگاه است. 

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با گرامی داشت سالروز شهادت آیت ا... »مفتح« گفت: روز وحدت حوزه 

و دانشگاه از یادگارهای بنیان گذار جمهوری اسلامی است و حوزه علمیه و دانشگاه، دو بال توسعه در 
ابعاد فرهنگی و اجتماعی هستند.حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به تقدیم شهدای مدافع حرم 

در جریان جبهه مقاومت اسلامی ابراز  کرد: شهدای مدافع حرم حافظان مرزهای اعتقادی هستند.


